
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 28,644,000 円（税込み）

変更金額 2,486,000 円（税込み）

変更後の契約金額 31,130,000 円（税込み）

変更理由

１．打合せ等
   打合せ回数を５回から７回とする。（増工）
２．調整会議等への出席
   会議出席回数を７回から８回とする。（増工）
３．事業進捗管理資料の更新
   情報共有システムの活用期間を以下のとおり変更する。
   ・活用期間：令和６年４月１日から令和６年１２月２７日

標準様式例７−２ （コンサルタント）
（第１回、最終） 契約変更の内容
令和６年１０月２８日

一般財団法人先端建設技術センター

東京都文京区大塚二丁目１５番６号

Ｒ５⻑野国道管内事業進捗管理⼿法検討業務

⻑野国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント

本業務は、⻑野国道事務所管内の改築事業箇所において、事業進捗
状況の把握を行うとともに、事業進捗管理を効率的に実施するため
の⼿法について検討を行うものである。

令和６年３月１９日
令和６年１２月２７日


